Seznam a kontakty na vedouci pracovniky statniho podniku DIAMO k 1. zafi 2024

odstépny zavod HBZS, Lihovarska 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

Useky

Nazev useku Jméno Telefon E-mail

Usek feditele s. p. Ing. Josef Kasper 596 258 220 kasper@diamo.cz
feditel od$tépného zavodu

Usek hlavniho inzenyra Ing. Jaroslav Provazek L 596 258 221 provazek@diamo.cz
naméstek feditele o. z. — hlavni inZenyr

Usek pro ekonomiku a personalistiku Ing. %denk% I:|egedusova X e 596 258 300 hegedusova@diamo.cz
naméstkyné feditele o. z. pro ekonomiku a personalistiku

Usek hlavniho mechanika Ing. Petr Zielinski ) _ 596 258 225 zielinski@diamo.cz
naméstek reditele o. z. — hlavni mechanik

Oddéleni

Nazev oddéleni Jméno Telefon E-mail

Oddéleni dychaci techniky a autoprovozu Ing. Vaclav Tesarcik 596 258 333 tesarcik@diamo.cz

Oddéleni ekonomickych informaci a MTZ Zdenka Wiegandova 596 258 302 wiegandova@diamo.cz

Oddéleni mzdoveé-personalni Jana Nalevajkova 596 258 304 nalevajkova@diamo.cz

Oddéleni pozarni ochrany Milan Zabgik, DiS. 596 258 327 zabcik@diamo.cz

Oddéleni pfipravy a realizace zakazek — ZBZS Libusin Ing. Jifi Kostinec 312 814 241 kostinec@diamo.cz

Oddéleni specialni techniky a laboratofe Ing. Jan Valasek 596 258 350 valasek@diamo.cz

Oddéleni spravy majetku — ZBZS Libusin Ing. Vojtéch Vasicek 312 814 253 vasicek@diamo.cz

Oddéleni vypocetni techniky Marek Otasevic, DiS. 596 258 340 otasevic@diamo.cz

Strediska

Nazev strediska Jméno Telefon E-mail

Centralni lampovna, provozy lampoven Kamil Margieta 596 258 391 margieta@diamo.cz

Dispecink 596 258 111 dispecink@diamo.cz

ZBZS Libu$in — vedouci ZBZS Ing. Petr Sarboch 312814 149 sarboch@diamo.cz

ZBZS Odolov — vedouci ZBZS Mgr. Martin Dvorak 606 347 415 dvorakm@diamo.cz

Provozy

Nazev Provozu Jméno Telefon E-mail

Odbor popilkového hospodarstvi a ekologie Ing. Michal Ondrusak 596 258 229 ondrusak@diamo.cz

Odbor vychovy, vycviku a taktiky Ing. Ladislav Hiibner 596 258 341 hubner@diamo.cz
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